麻城市木子店老米酒协会
麻米酒协﹝2019﹞9 号

麻城市木子店老米酒协会关于《木子店老米酒》

团体标准正式发布的通知

各会员单位：

根据《麻城市木子店老米酒协会团体标准管理办法》相关要求，现

批准《木子店老米酒》为本协会团体标准，标准编号为 T/MMLX

0001—2019。本标准于 2019年 9月 23 日发布，自 2019 年 9月 23 日实

施，现予公告。

麻城市木子店老米酒协会

2019.9.23

------------------------------------------------------